
597 Ulm - Neu-Ulm - Pfuhl - Elchingen

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Ulm und Burlafingen siehe Tabelle 84/85/88

Weitere Fahrten zwischen Thalfingen, Oberelchingen und Unterelchingen siehe Tabellen R5, 59, 591 und Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 20.01.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Ulm ZOB (Steig G)
Ulm Steinerne Brücke (Steig B)
Ulm Rathaus (Steig B)
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)
Neu-Ulm Petrusplatz
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm ZUP (Steig H)
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Lessinggymnasium
Neu-Ulm Landratsamt
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)
Offenhausen St. Albert
Offenhausen Schwabenstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Ortsstraße
Offenhausen Grundweg
Pfuhl Stauffenbergstraße
Pfuhl Trissinoplatz
Pfuhl Platzgasse
Pfuhl Altes Rathaus
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Burlafingen Glöcklerstraße
Burlafingen Iselhalle
Thalfingen Evang. Kirche
Thalfingen Ortsmitte
Oberelchingen Thalfinger Str.
Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau)
Unterelchingen Bahnhof
Unterelchingen Gasthof Zahn

F
06.15
06.17
06.19
06.20
06.21

06.22
06.23
06.24
06.24
06.25
06.25

06.26

06.27
06.28
06.29
06.31
06.32
06.34

06.36
06.37
06.40
06.42
06.45
06.47
06.49
06.50

S
06.30
06.32
06.34
06.35
06.36

06.37
06.38
06.39
06.39
06.40
06.40

06.41

06.42
06.43
06.44
06.46
06.47
06.49

06.51
06.52
06.55
06.57
07.00
07.02
07.04
07.05

S
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.07
12.09
12.11
12.12

12.13
12.14
12.16

12.17
12.18
12.19
12.21
12.22

12.24
12.26
12.27
12.30
12.32
12.35
12.37
12.39
12.40

S

13.04

13.08
13.10
13.13
13.15
13.17
13.18

S

13.04

13.08
13.10
13.13
13.15
13.17
13.18

S
15.15
15.17
15.19
15.20
15.21

15.22
15.23
15.24
15.24
15.25
15.25

15.26

15.27
15.28
15.29
15.31
15.32

15.34
15.36
15.37
15.40
15.42
15.45
15.47
15.49
15.50

16.45
16.47
16.49
16.50
16.51

16.52
16.53
16.54
16.54
16.55
16.55

16.56

16.57
16.58
16.59
17.01
17.02

17.04
17.06
17.07
17.10
17.12
17.15
17.17
17.19
17.20

Samstag

08.00
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.11

08.12
08.13

08.15
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20

08.21
08.22

08.23
08.24
08.27
08.28
08.31
08.33
08.35
08.38

hs
20.15
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.25
20.26

20.27
20.28

20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

20.36
20.37

20.38
20.39
20.42
20.43
20.46
20.48
20.50
20.53

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hs nicht 24.12. und 31.12.

93-597-1  |  j25  |  13.08.2025 13:25:18



597 Elchingen - Pfuhl - Neu-Ulm - Ulm

Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Burlafingen und Ulm siehe Tabelle 84/85/88

Weitere Fahrten zwischen Unterelchingen, Oberelchingen und Thalfingen siehe Tabellen R5, 59, 591 und Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 20.01.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Unterelchingen Gasthof Zahn
Unterelchingen Bahnhof
Oberelchingen Bahnhof (Ri. Ulm)
Oberelchingen Thalfinger Str.
Thalfingen Ortsmitte
Burlafingen Iselhalle
Burlafingen Glöcklerstraße
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum
Pfuhl Schulzentrum
Pfuhl Winterstraße
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Süd)
Pfuhl Sonnenstraße
Pfuhl Adlerstraße
Pfuhl Falchenstraße
Pfuhl Altes Rathaus
Pfuhl Platzgasse
Pfuhl Trissinoplatz
Pfuhl Stauffenbergstraße
Offenhausen Grundweg
Offenhausen Ortsstraße
Offenhausen Roseggerstraße
Offenhausen Heinrich-Heine-Str
Offenhausen Schwabenstraße
Offenhausen St. Albert
Offenhausen Schubertstraße (Steig B)
Neu-Ulm Landratsamt
Neu-Ulm Lessinggymnasium
Neu-Ulm Augsburger Tor
Neu-Ulm Maximilianstraße
Neu-Ulm Hallenbad
Neu-Ulm Glacisstraße
Neu-Ulm Meininger Allee
Neu-Ulm ZUP (Steig A)
Neu-Ulm Rathaus
Neu-Ulm Petrusplatz
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)
Ulm Rathaus (Steig A)
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)
Ulm ZOB (Steig G)

F
06.50
06.51
06.53
06.55
06.58
07.01
07.02

07.06
07.07

07.08
07.09
07.10
07.11
07.13
07.14

07.16
07.17

07.18
07.19
07.21
07.22
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.30

S
07.10
07.11
07.13
07.15
07.18
07.23
07.24
07.26

07.28
07.29
07.31
07.32
07.33

07.34
07.36
07.37

07.38
07.39
07.41
07.42
07.44
07.45
07.46
07.47
07.48
07.50

S

07.05
07.07

07.13

S

07.20

07.25

S
12.45
12.46
12.48
12.50
12.53
12.58
12.59
13.01

S
13.20
13.22
13.23
13.25
13.28
13.33
13.34
13.36

13.38
13.39
13.41
13.42
13.43

13.44

13.45
13.46
13.47
13.47
13.48
13.49

13.50
13.51
13.52
13.54
13.56

S
15.50
15.52
15.53
15.55
15.58
16.03
16.04
16.06

16.08
16.09
16.11
16.12
16.13

16.14
16.16
16.17

16.18
16.19
16.21
16.22
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.30

17.20
17.22
17.23
17.25
17.28
17.33
17.34

17.36
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43

17.44

17.45
17.46
17.47
17.47
17.48
17.49

17.50
17.51
17.52
17.54
17.56

Samstag

08.38
08.39
08.41
08.43
08.46
08.49
08.50

08.52
08.53

08.54
08.55
08.56
08.57
08.59
09.00

09.02
09.03

09.04
09.05
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.12
09.13
09.15

hs
20.53
20.54
20.56
20.58
21.01
21.04
21.05

21.07
21.08

21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

21.17
21.18

21.19
21.20
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen hs nicht 24.12. und 31.12.

93-597-1  |  j25  |  13.08.2025 13:25:18


	93-597-j25-1-H/R
	Linie 597
	Ulm - Neu-Ulm - Pfuhl - Elchingen
	Montag - Freitag
	Samstag

	Elchingen - Pfuhl - Neu-Ulm - Ulm
	Montag - Freitag
	Samstag



