

## Ulm - Neu-Ulm - Pfuhl - Elchingen



Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Weitere Fahrten zwischen Ulm und Burlafingen siehe Tabelle 84/85/88

Weitere Fahrten zwischen Thalfingen, Oberelchingen und Unterelchingen siehe Tabellen R5, 59, 591 und Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 20.01.2025

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	<b>→</b>	Montag - Freitag									
Ulm Steineme Brücke (Steig B)	VERKEHRSBESCHRÄNKUNG				S	S					
Ulm Rathaus (Steig B)	Ulm ZOB (Steig G)	06.15	06.30	12.00			15.15	16.45			
Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)							15.17	16.47			
Neu-Ulm Petrusplatz   06.21   06.36   12.05   15.21   16.51   Neu-Ulm Ruthaus   12.06   12.07   Neu-Ulm ZUP (Steig H)   12.07   Neu-Ulm Meininger Allee   12.09   Neu-Ulm Glacisstraße   12.11   Neu-Ulm Glacisstraße   12.11   Neu-Ulm Augsburger Tor   06.23   06.38   15.22   16.52   Neu-Ulm Augsburger Tor   06.23   06.38   15.24   16.54   Neu-Ulm Lessinggymasium   06.24   06.39   15.24   16.54   Neu-Ulm Landratsamt   06.24   06.39   15.24   16.54   Neu-Ulm Landratsamt   06.24   06.39   15.24   16.54   Neu-Ulm Landratsamt   06.24   06.39   15.25   16.55   Offenhausen Schubertstraße (Steig A)   06.25   06.40   15.25   16.55   Offenhausen Schubertstraße (Steig A)   06.25   06.40   15.25   16.55   Offenhausen Schwabenstraße   12.13   Neu-Ulm Landratsamt   06.24   06.39   15.24   16.54   Neu-Ulm Landratsamt   06.24   06.39   15.24   16.54   Neu-Ulm Landratsamt   06.25   06.40   Neu-Ulm Landratsamt   Neu-Ulm Landratsamt		06.19	06.34	12.03			15.19	16.49			
Neu-Ulm Rathaus	Ulm Herdbruckerstraße (Steig B)			12.04			15.20				
Neu-Ulm Meininger Allee	Neu-Ulm Petrusplatz	06.21	06.36	12.05			15.21	16.51			
Neu-Ulm Meininger Allee		{	₹				€	{			
Neu-Ulm Maximilianstraße   06.22   06.37     15.22   16.52	Neu-Ulm ZUP (Steig H)	<b>\{</b>	<b>\{\)</b>	12.07			<b>\{\)</b>	- {			
Neu-Ulm Maximilianstraße   06.22   06.37     15.22   16.52	Neu-Ulm Meininger Allee	{	{	12.09			{	{			
Neu-Ulm Maximilianstraße   06.22   06.37     15.22   16.52	Neu-Ulm Glacisstraße	<b>\{</b>	₹				<b>\{\)</b>	{			
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     12.13     \$     \$       Offenhausen Heinrich-Heine-Str     12.14     \$     \$       Offenhausen Roseggerstraße     06.26     06.41     12.16     15.26     16.56       Offenhausen Grundweg     \$     \$     \$     \$     \$     \$       Pfuhl Stauffenbergstraße     \$	Neu-Ulm Hallenbad	{	{	12.12			€	{			
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     12.13     \$     \$       Offenhausen Heinrich-Heine-Str     12.14     \$     \$       Offenhausen Roseggerstraße     06.26     06.41     12.16     15.26     16.56       Offenhausen Grundweg     \$     \$     \$     \$     \$     \$       Pfuhl Stauffenbergstraße     \$	Neu-Ulm Maximilianstraße	06.22	06.37	{			15.22	16.52			
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     12.13     \$     \$       Offenhausen Heinrich-Heine-Str     12.14     \$     \$       Offenhausen Roseggerstraße     06.26     06.41     12.16     15.26     16.56       Offenhausen Grundweg     \$     \$     \$     \$     \$     \$       Pfuhl Stauffenbergstraße     \$	Neu-Ulm Augsburger Tor	06.23	06.38	- {			15.23	16.53			
Offenhausen Schubertstraße (Steig A)     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     06.25     06.40     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     12.13     \$     \$       Offenhausen Heinrich-Heine-Str     12.14     \$     \$       Offenhausen Roseggerstraße     06.26     06.41     12.16     15.26     16.56       Offenhausen Grundweg     \$     \$     \$     \$     \$     \$       Pfuhl Stauffenbergstraße     \$	Neu-Ulm Lessinggymnasium	06.24	06.39	\{			15.24	16.54			
Offenhausen St. Albert     06.25     06.40     \$     15.25     16.55       Offenhausen Schwabenstraße     \$     12.13     \$		06.24	06.39	- {			15.24	16.54			
Offenhausen Schwabenstraße     \$ 12.13     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.14     \$ 12.16     \$ 12.16     \$ 12.16     \$ 12.16     \$ 12.16     \$ 12.16     \$ 12.16     \$ 12.17     \$ 12	Offenhausen Schubertstraße (Steig A)	06.25	06.40	~			15.25	16.55			
Offenhausen Roseggerstraße     06.26     06.41     12.16     15.26     16.56       Offenhausen Ortsstraße     S	Offenhausen St. Albert	06.25	06.40	- {			15.25	16.55			
Offenhausen Roseggerstraße     06.26     06.41     12.16     15.26     16.56       Offenhausen Ortsstraße     S	Offenhausen Schwabenstraße	<b>\{\)</b>	{	12.13			<b>\{\)</b>	{			
Offenhausen Ortsstraße     \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	Offenhausen Heinrich-Heine-Str	- {	- {	12.14			- {	{			
Offenhausen Grundweg	Offenhausen Roseggerstraße	06.26	06.41	12.16			15.26	16.56			
Pfunl Stauffenbergstraße     Stauffenbergstraße       Pfunl Trissinoplatz     Stauffenbergstraße       Pfunl Platzgasse     Stauffenbergstraße       Pfunl Altes Rathaus     Stauffenbergstraße       Pfunl Alderstraße     06.28 06.43 12.18       Pfunl Schurzaße     06.29 06.44 12.19       Pfunl Sonnenstraße     06.29 06.44 12.19       Pfunl Kirchstraße (Ri. Nord)     06.31 06.46 12.21       Pfunl Winterstraße     06.32 06.47 12.22       Pfunl Schulzentrum     06.34 06.49 \$       Pfunl Schulzentrum     \$ 12.24 13.04 13.04 15.34 17.04       Burlafingen Glöcklerstraße     06.36 06.51 12.26 \$       Burlafingen Iselhalle     06.37 06.52 12.27 12.32 13.04 13.04 15.34 17.07       Thalfingen Evang, Kirche     06.40 06.55 12.30 13.08 15.40 17.10       Thalfingen Ortsmitte     06.42 06.57 12.32 13.10 13.10 15.42 17.12       Oberelchingen Thalfinger Str.     06.45 07.00 12.35 13.13 13.15 15.47 17.17       Unterelchingen Bahnhof (Ri. Langenau)     06.47 07.02 12.37 13.15 13.15 15.49 17.19	Offenhausen Ortsstraße	· {	{	<b>\{\)</b>			{	- E			
Pfuhl Trissinoplatz     \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	Offenhausen Grundweg	{	{	{			- {	{			
Pfuhl Platzgasse     \$	Pfuhl Stauffenbergstraße	{	{	{			{	- {			
Pfuhl Altes Aathaus     \$	Pfuhl Trissinoplatz	<b>\{</b>	{	{			{	{			
Pfuhl Falchenstraße     06.27     06.42     12.17     15.27     16.57       Pfuhl Adlerstraße     06.28     06.43     12.18     15.28     16.58       Pfuhl Scnonenstraße     06.29     06.44     12.19     15.29     16.59       Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)     06.31     06.46     12.21     15.31     17.01       Pfuhl Winterstraße     06.32     06.47     12.22     15.32     17.02       Pfuhl Schulzentrum     06.34     06.49               Pfuhl Parkplatz Schulzentrum             12.24     13.04     13.04     15.34     17.04       Burlafingen Glöcklerstraße     06.36     06.51     12.26             15.36     17.06       Burlafingen Iselhalle     06.37     06.52     12.27            15.37     17.07       Thalfingen Ortsmitte     06.40     06.57     12.30     13.08     13.08     15.40     17.10       Thalfingen Thalfinger Str.     06.45     07	Pfuhl Platzgasse	{	₹	- {			€	{			
Pfuhl Adlerstraße     06.28     06.43     12.18     15.28     16.58       Pfuhl Sonnenstraße     06.29     06.44     12.19     15.29     16.59       Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)     06.31     06.46     12.21     15.31     17.01       Pfuhl Winterstraße     06.32     06.47     12.22     15.32     17.02       Pfuhl Schulzentrum     06.34     06.49     ⟨     ⟨     √       Pfuhl Parkplatz Schulzentrum     ⟨     12.24     13.04     13.04     15.34     17.04       Burlafingen Glöcklerstraße     06.36     06.51     12.26     ⟨     5     15.36     17.06       Burlafingen Iselhalle     06.37     06.52     12.27     ⟨     5.37     17.07       Thalfingen Evang. Kirche     06.40     06.55     12.30     13.08     13.08     15.40     17.10       Thalfingen Ortsmitte     06.42     06.57     12.32     13.10     13.10     15.42     17.12       Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau)     06.47     07.02     12.37     13.15<	Pfuhl Altes Rathaus	\{\ \	{	<b>\{</b>			<b>\{\)</b>	{			
Pfuhl Sonnenstraße 06.29 06.44 12.19 15.29 16.59   Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord) 06.31 06.46 12.21 15.31 17.01   Pfuhl Winterstraße 06.32 06.47 12.22 15.32 17.02   Pfuhl Schulzentrum 06.34 06.49 ≤ ≤ ≤   Pfuhl Parkplatz Schulzentrum ≤ 12.24 13.04 15.34 17.04   Burlafingen Glöcklerstraße 06.36 06.51 12.26 ≤ 5 15.36 17.06   Burlafingen Iselhalle 06.37 06.52 12.27 ≤ 5 15.37 17.07   Thalfingen Evang. Kirche 06.40 06.55 12.30 13.08 13.08 15.40 17.10   Thalfinger Ortsmitte 06.42 06.57 12.32 13.10 13.10 15.42 17.12   Oberelchingen Thalfinger Str. 06.45 07.00 12.33 13.15 15.47 17.17   Unterelchingen Bahnhof (Ri. Langenau) 06.47 07.02 12.39 13.17 13.17 15.49 17.19	Pfuhl Falchenstraße	06.27	06.42	12.17			15.27	16.57			
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)     06.31 06.46 12.21 12.22 15.31 17.01       Pfuhl Winterstraße     06.32 06.47 12.22 15.32 17.02       Pfuhl Schulzentrum     06.34 06.49 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Pfuhl Adlerstraße	06.28	06.43	12.18			15.28	16.58			
Pfuhl Winterstraße     06.32     06.47     12.22     15.32     17.02     2       Pfuhl Schulzentrum     06.34     06.49     ≤     ≤     ≤     ≤     ≤     ≤      ≤     ≤     ≤      ≤      5      ≤     ≤      ≤      ≤      ≤      ≤      ≤ <td< td=""><td>Pfuhl Sonnenstraße</td><td>06.29</td><td>06.44</td><td>12.19</td><td></td><td></td><td>15.29</td><td>16.59</td><td></td><td></td><td></td></td<>	Pfuhl Sonnenstraße	06.29	06.44	12.19			15.29	16.59			
Pfuhl Schulzentrum     06.34     06.49     €     15.36     17.04        Burlafingen Glöcklerstraße     06.30     06.51     12.26     €     \$     15.36     17.06        Burlafingen Iselhalle     06.37     06.52     12.27     13.08     13.08     15.40     17.10        Thalfingen Evang. Kirche     06.40     06.55     12.30     13.08     13.08     15.40     17.10        Thalfingen Ortsmitte     06.42     06.57     12.32     13.10     13.10     15.42     17.12        Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau)     06.47     07.02     12.37     13.15     15.47     17.17        Unterelchingen Bahnhof     06.49     07.04     12.39     13	Pfuhl Kirchstraße (Ri. Nord)	06.31	06.46	12.21			15.31	17.01			
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum     \$     \$     12.24     13.04     15.34     17.04       Burlafingen Glöcklerstraße     06.36     06.51     12.26     \$     \$     15.36     17.06       Burlafingen Iselhalle     06.37     06.52     12.27     \$     \$     15.37     17.07       Thalfingen Evang. Kirche     06.40     06.55     12.30     13.08     13.08     15.40     17.10       Thalfingen Ortsmitte     06.42     06.57     12.32     13.10     13.10     15.42     17.12       Oberelchingen Thalfinger Str.     06.45     07.00     12.33     13.13     13.13     15.47     17.15       Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau)     06.47     07.02     12.37     13.15     15.47     17.17       Unterelchingen Bahnhof     06.49     07.04     12.39     13.17     13.17     15.49     17.19	Pfuhl Winterstraße	06.32	06.47	12.22			15.32	17.02			
Burlafingen Glöcklerstraße   06.36   06.51   12.26   \$   15.36   17.06	Pfuhl Schulzentrum	06.34	06.49	<b>\{</b>			<b>\{</b>	{			
Thalfingen Evang. Kirche 06.40 06.55 12.30 13.08 13.08 15.40 17.10   Thalfingen Ortsmitte 06.42 06.57 12.32 13.10 13.10 15.42 17.12   Oberelchingen Thalfinger Str. 06.45 07.00 12.35 13.13 13.13 15.45 17.15   Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau) 06.47 07.02 12.37 13.15 15.47 17.17   Unterelchingen Bahnhof 06.49 07.04 12.39 13.17 13.17 15.49 17.19	Pfuhl Parkplatz Schulzentrum	{	{	12.24	13.04	13.04	15.34	17.04			
Thalfingen Evang. Kirche 06.40 06.55 12.30 13.08 13.08 15.40 17.10   Thalfingen Ortsmitte 06.42 06.57 12.32 13.10 13.10 15.42 17.12   Oberelchingen Thalfinger Str. 06.45 07.00 12.35 13.13 13.13 15.45 17.15   Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau) 06.47 07.02 12.37 13.15 15.47 17.17   Unterelchingen Bahnhof 06.49 07.04 12.39 13.17 13.17 15.49 17.19	Burlafingen Glöcklerstraße	06.36	06.51	12.26	- E	<b>\{</b>	15.36	17.06			
Thalfingen Evang. Kirche 06.40 06.55 12.30 13.08 13.08 15.40 17.10   Thalfingen Ortsmitte 06.42 06.57 12.32 13.10 13.10 15.42 17.12   Oberelchingen Thalfinger Str. 06.45 07.00 12.35 13.13 13.13 15.45 17.15   Oberelchingen Bahnhof (Ri. Langenau) 06.47 07.02 12.37 13.15 15.47 17.17   Unterelchingen Bahnhof 06.49 07.04 12.39 13.17 13.17 15.49 17.19	Burlafingen Iselhalle	06.37	06.52	12.27	- {	- {	15.37	17.07			
Obereichingen Thalfinger Str.     06.45     07.00     12.35     13.13     13.13     15.45     17.15       Obereichingen Bahnhof (Ri. Langenau)     06.47     07.02     12.37     13.15     13.15     15.47     17.17       Untereichingen Bahnhof     06.49     07.04     12.39     13.17     13.17     15.49     17.19		06.40	06.55	12.30		13.08	15.40	17.10			
Obereichingen Thalfinger Str.     06.45     07.00     12.35     13.13     13.13     15.45     17.15       Obereichingen Bahnhof (Ri. Langenau)     06.47     07.02     12.37     13.15     13.15     15.47     17.17       Untereichingen Bahnhof     06.49     07.04     12.39     13.17     13.17     15.49     17.19	Thalfingen Ortsmitte	06.42	06.57	12.32	13.10	13.10	15.42	17.12			
Unterelchingen Bahnhof 06.49 07.04 12.39 13.17 13.17 15.49 17.19											
Unterelchingen Bahnhof 06.49 07.04 12.39 13.17 13.17 15.49 17.19		06.47	07.02		13.15			17.17			
		06.49	07.04	12.39	13.17	13.17	15.49	17.19			
Unterelchingen Gasthof Zahn 06.50 07.05 12.40 13.18 13.18 15.50 17.20		06.50	07.05	12.40	13.18	13.18	15.50	17.20			

		Sam	stag	
	hs			
08.00	20.15			
08.02	20.17			
08.03	20.18			
08.04	20.19			
08.05	20.20			
08.06	20.21			
08.07	20.22			
08.08	20.23			
08.10	20.25			
08.11	20.26			
- {	{			
- {	>			
\ \ \	\$			
- }	>			
7	<b>→</b>			
3	3			
08.12	20.27			
08.13	20.28			
<b>\{</b>	5			
08.15	20.30			
08.16	20.31			
08.17	20.32			
08.18	20.33			
08.19	20.34			
08.20	20.35			
$\overline{z}$	- {			
{	{			
\ \ \	{			
{	{			
08.21	20.36			
08.22	20.37			
{	{			
08.23	20.38			
08.24	20.39			
08.27	20.42			
08.28	20.43			
08.31	20.46			
08.33	20.48			
08.35	20.50			
08.38	20.53			

Zeichenerklärung: **F** nur an schulfreien Tagen **S** nur an Schultagen **hs** nicht 24.12. und 31.12.



## Elchingen - Pfuhl - Neu-Ulm - Ulm



Gairing Omnibusverkehr GmbH & Co. KG, Turmstraße 47, 89231 Neu-Ulm, Telefon: 0731 83804, E-Mail: info@gairing.de

24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - 15.08. und Sonn-/Feiertag kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung. Weitere Fahrten zwischen Burlafingen und Ulm siehe Tabelle 84/85/88

Weitere Fahrten zwischen Unterelchingen, Oberelchingen und Thalfingen siehe Tabellen R5, 59, 591 und Pfiffibus 5

Fahrplan gültig ab 20.01.2025

<b>←</b>	Montag - Freitag										
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	F	S	S	S	S	S	S				
Unterelchingen Gasthof Zahn	06.50	07.10			12.45	13.20	15.50	17.20			
Unterelchingen Bahnhof	06.51	07.11			12.46	13.22	15.52	17.22			
Oberelchingen Bahnhof (Ri. Ulm)	06.53	07.13	07.05		12.48	13.23	15.53	17.23			
Oberelchingen Thalfinger Str.	06.55	07.15	07.07		12.50	13.25	15.55	17.25			
Thalfingen Ortsmitte	06.58	07.18	{	07.20	12.53	13.28	15.58	17.28			
Burlafingen Iselhalle	07.01	07.23	<b>}</b>	- }	12.58	13.33	16.03	17.33			
Burlafingen Glöcklerstraße	07.02	07.24	- {	_ {	12.59	13.34	16.04				
Pfuhl Parkplatz Schulzentrum	{	07.26	07.13	07.25	13.01	13,36	16.06	{			
Pfuhl Schulzentrum	07.06	- {				- {	{	17.36			
Pfuhl Winterstraße	07.07	07.28				13.38	16.08	17.38			
Pfuhl Kirchstraße (Ri. Süd)	- {	07.29				13.39	16.09	17.39			
Pfuhl Sonnenstraße	- {	07.31				13.41	16.11	17.41			
Pfuhl Adlerstraße	- {	07.32				13.42	16.12	17.42			
Pfuhl Falchenstraße	<b>\{\)</b>	07.33				13.43	16.13	17.43			
Pfuhl Altes Rathaus	07.08	{				{	{	{			
Pfuhl Platzgasse	07.09	₹				€	- {	- {			
Pfuhl Trissinoplatz	07.10	}				<b>\{\)</b>	{	<b>\{</b>			
Pfuhl Stauffenbergstraße	07.11	{				€	- {	{			
Offenhausen Grundweg	07.13	{				{	{	~			
Offenhausen Ortsstraße	07.14	{				{	<b>\{\)</b>	<b>\{</b>			
Offenhausen Roseggerstraße	- {	07.34				13,44	16.14	17,44			
Offenhausen Heinrich-Heine-Str	07.16	07.36				- {	16.16				
Offenhausen Schwabenstraße	07,17	07,37					16,17				
Offenhausen St. Albert	- {	- {				13.45	- {	17.45			
Offenhausen Schubertstraße (Steig B)	- {	<b>\{</b>				13.46	****	17.46			
Neu-Ulm Landratsamt	- {	- {				13.47	- }	17.47			
Neu-Ulm Lessinggymnasium	- }	\ \ \				13.47	\ \	17.47			
Neu-Ulm Augsburger Tor	- {	\ \ \				13.48	- {	17.48			
Neu-Ulm Maximilianstraße		{				13.49	- {	17.49			
Neu-Ulm Hallenbad	07.18	07.38				\ \ \	16.18	- {			
Neu-Ulm Glacisstraße	07.19	07.39				\ \	16.19	***************************************			
Neu-Ulm Meininger Allee	07.21	07.41				\ \	16.21	\ \ \			
Neu-Ulm ZUP (Steig A)	07.22	07.42				{	16.22				
Neu-Ulm Rathaus	07.24	07.44				- {	16.24	{			
Neu-Ulm Petrusplatz	07.25	07.45				13.50	16.25	17.50			
Ulm Herdbruckerstraße (Steig A)	07.26	07.46				13.51	16.26	17.51			
Ulm Rathaus (Steig A)	07.27	07.47				13.52	16.27	17.52			
Ulm Steinerne Brücke (Steig A)	07.28	07.48				13.54	16.28	17.54			
Ulm ZOB (Steig G)	07.30	07.50				13.56	16.30	17.56			

		Sam	stag	
	hs			
08.38	20.53			
08.39	20.54			
08.41	20.56			
08.43	20.58			
08.46	21.01			
08.49	21.04			
08.50	21.05			
- {	{			
08.52	21.07			
08.53	21.08			
{	{			
_ {	{			
\ \ \	- {			
_ {	_ {			
08.54	21.09			
08.55	21.10			
08.56	21.11			
08.57	21.12			
08.59	21.14			
09.00	21.15			
{	>			
09.02	21.17			
09.03	21,18			
- }	-}			
$\rightarrow$	<u> </u>			
- }	- }			
- }	- }			
- }	- }			
20004	2			
09.04	21.19			
09.05	21.20			
09.07	21.22			
09.08	21.23			
09.09	21.24			
09.10	21.25			
09.11 09.12	21.26 21.27			
09.13	21.28			
09.15	21.30			

Zeichenerklärung: **F** nur an schulfreien Tagen **S** nur an Schultagen **hs** nicht 24.12. und 31.12.